
 

 

1 

 

   Cegłów, dnia 10 września 2024 r. 

       

GMINA CEGŁÓW 

 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział                                   

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup i dostawa 

zamiatarki elewatorowej. 

 

 

Nr procedury: IZP.271.26.2024 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                         

W POSTĘPOWANIU 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) dalej zwaną ustawą Pzp, Zamawiający 

informuje, że wybiera najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

1. PRZEDSIEBIORSTWO ROLMECH Sp. z o.o. 

ul. Pułtuska 41B 

 09-100 Płońsk 

NIP: 5670003718 

REGON: 008006290 

,która otrzymała  najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert, tj. 100 pkt 

 

Zamawiający informuje: 

1) że nie odrzucił żadnej oferty; 

2) o wykonawcach, którzy złożyli oferty, o przyznanej punktacji ofertom w kryteriach 

oceny ofert: 

 



 

 

2 

 

 

 

Lp. 

 

Oferta 

Nr 
Nazwa 

Cena 

oferty/liczba 

punktów 

Gwarancja 

Liczba 

punktów 

łącznie 

Pozycja 

po 

ocenie  

 

 

1. 

 

 

 

1 

 

 

 

 

PRZEDSIEBIORSTWO 

ROLMECH Sp. z o.o. 

ul. Pułtuska 41B 

 09-100 Płońsk 

NIP: 5670003718 

REGON: 008006290 

337 000,00 

PLN 

60,00 pkt 

24 miesiące 

32,00 pkt 
92,00 I 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: PRZEDSIEBIORSTWO ROLMECH Sp. z o.o., spełnia wszystkie 

warunki określone przez Zamawiającego w SWZ i uzyskała największą możliwą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w rozdziale XIX SWZ. Wykonawca 

wykazał, iż nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

spełnia wszystkie wymagania formalne i merytoryczne, jej treść odpowiada treści specyfikacji 

warunków zamówienia. Ponadto zaoferowany przedmiot spełnia wymagania określone                         

w wymaganiach minimalnych Zamawiającego dla zakupu i dostawy zamiatarki elewatorowej, 

stanowiących zał. Nr 2 do SWZ. 

Zamawiający zrezygnował z wezwania Wykonawcy do przedłożenia podmiotowych 

środków dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia w postaci: 

1. oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 

i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 

informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego 

wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ, z uwagi na okoliczność, iż Wykonawca jako 

jedyny złożył ofertę w postępowaniu. 

2. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 

4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, z uwagi na 

okoliczność, iż sam uzyskał je za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz 

danych. 

 

  Zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 

…………………………………… 

Podpis osoby upoważnionej 

 

 


		2024-09-10T12:58:57+0200
	Dariusz Uchman; Urząd Miasta i Gminy Cegłów




